PAGE

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

01 октября 2020 года

№ 398
	О назначении председателя и членов контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 30 Устава Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция), Положением о контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания от 26.12.2007 № 190, Земское собрание р е ш и л о:
1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Ярополову Марину Александровну, экономиста ГБУЗ НО «Тонкинская ЦРБ» (по согласованию).
2. Назначить членами контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Шабалину Полину Анатольевну, главного бухгалтера сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Северный» (по согласованию) и Двоеглазову Ольгу Анатольевну, пенсионера (по согласованию).
3. Признать утратившими силу следующие решения Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области:

- от 26.10.2015 № 13 «О назначении председателя и членов контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области»;
- от 24.12.2019 № 348 «О внесении изменений в решение  Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 26.10.2015 №13 «О назначении председателя и членов контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области».
4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Земского собрания

Ю.А.Удалов
1